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ÚVOD

informace k realizaci SCLLD 2021-2027,
činnosti související s vyhlašováním výzev

přijaté žádosti o podporu,
vyhodnocené žádosti o podporu.

Tato publikace představuje obecný přehled činnosti
MAS Naděje o.p.s. za rok 2020 v souvislosti s realizací
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS
Naděje o.p.s. (SCLLD) pro období 2014 - 2020.

Přehled se zaměřuje na:

k podání žádosti o podporu,

Na závěr je v publikaci uveden celkový přehled
čerpání finanční alokace SCLLD.
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Dne 22. ledna 2021 obdržela MAS Naděje o.p.s.
POTVRZENÍ, že splnila podmínky kontroly dodržování
standardů místních akčních skupin pro programové
období 2021 - 2027.

MAS Naděje o.p.s. připravuje novou Strategii CLLD pro
programové období 2021 - 2027.

Pro naše území, které se rozrostlo o město Litvínov,
město Horní Jiřetín, obec Jeníkov a obec Volevčice, je
důležité získat informace o potřebách obcí, měst či
místně působících subjektů v oblasti podnikání,
zemědělství, sociálních služeb a dalších významných
odvětví.

Všechny získané informace budou sloužit k identifikaci
skutečných problémů našeho území.
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INFORMACE
K REALIZACI SCLLD
2021 - 2027
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VYHLÁŠENÉ VÝZVY
K PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ
O PODPORU

IROP
5

PRV
1

OPZ
1

7
VÝZEV

1x Odolnost jednotek SDH II. a III. stupně
2x Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou
1x Podpora sociálního podnikání - investice
1x Kvalitní školy pro všechny

1x Prorodinná opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti

1x Operace v rámci článku 19.2.1

Celkem bylo vyhlášeno 7 výzev.

Integrovaný regionální operační program

Operační program Zaměstnanost

Program rozvoje venkova
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PŘIJATÉ ŽÁDOSTI 
O PODPORU

OPZ
1 ŽÁDOST

2,4 MIL. KČIROP
7 ŽÁDOSTÍ
13,1 MIL. KČ

PRV
9 ŽÁDOSTÍ
3,7 MIL. KČ

17 ŽÁDOSTÍ 
V OBJEMU

19.186.023,69
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VYHODNOCENÉ ŽÁDOSTI 
O PODPORU - IROP

IROP
7 ŽÁDOSTÍ
13,1 MIL. KČOprava chodníku v ul. Na Vypichu, Lahošť - II. etapa

Rekonstrukce chodníku v obci Mariánské Radčice
Modernizace odborných učeben na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek
ZŠ Braňany - PC učebna a bezbariérové toalety

Zajištění technického zázemí sociálního podniku HOSA z.s. - 1.
etapa
Rekonstrukce chodníků a bezpečnostní opatření u komunikace III.
třídy č. 25120
Bezpečné komunikace pro pěší v obci Lužice

4 žádosti podpořeno ze strany MAS

3 žádosti v procesu hodnocení MAS

4.1
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VYHODNOCENÉ ŽÁDOSTI 
O PODPORU - OPZ

OPZ
1 ŽÁDOST

2,4 MIL. KČ

Pastelka
1 žádost podpořena ze strany MAS

4.2
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VYHODNOCENÉ ŽÁDOSTI 
O PODPORU - PRV

IROP
6 ŽÁDOSTÍ
8,7 MIL. KČ

OPZ
6 ŽÁDOSTÍ

12,8 MIL. KČ

OPŽP
1 ŽÁDOST

540 TIS. KČ

Hrabačka na píci
Farma Obrnice - vybudování oplocení
Nákup softwaru pro řízení firemních procesů
Nákup strojního vybavení 2020
Nákup užitkového vozidla
Dovybavení provozu Vysoké Březno

6 žádostí podpořeno ze strany MAS

PRV
9 ŽÁDOSTÍ
3,7 MIL. KČ

4.3
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PŘEHLED ČERPÁNÍ
06/2017 - 12/2020

06/2017 12/2017 12/2018 12/2019 12/2020

40 000 000 Kč 

30 000 000 Kč 

20 000 000 Kč 

10 000 000 Kč 

0 Kč 

5.1
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PŘEHLED ČERPÁNÍ
06/2017 - 12/2020

Alokace IROP Projekty IROP

50 000 000 

40 000 000 

30 000 000 

20 000 000 

10 000 000 

0 

Alokace PRV Projekty PRV

20 000 000 

15 000 000 

10 000 000 

5 000 000 

0 

Alokace OPZ Projekty OPZ

20 000 000 

15 000 000 

10 000 000 

5 000 000 

0 

Alokace OPŽP Projekty OPŽP

15 000 000 

10 000 000 

5 000 000 

0 

5.2
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V roce 2020 doporučila MAS Naděje o.p.s. 
projekty k realizaci 

s celkovou podporou 
v objemu

11.879.134,73 KČ
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Od roku 2018 MAS Naděje o.p.s. 
doporučila projekty k realizaci 

s celkovou podporou 
v objemu

71.544.001,67 KČ
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KONTAKTY

kancelar@masnadeje.cz 775 250 233 www.masnadeje.czLišnice 42
434 01 Most

 


